
POWIATOWA STACJASA3JlTAwW?i-f;HIDŁMłQS.0PICXKA
ul. Jasr.B 10. tal. 63 325 46 71
.Vj.ił70 ZIELONA GORA
MIP y7.S-1G-85-GC2. Bag. 97077 7594

ZARZĄDZENIE Nr 25/2024

DYREKTORA POWIATOWEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ

W ZIELONEJ GÓRZE
z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie ustalenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych

w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji

Sanitarnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 416) oraz §8 ust. 1 pkt 1 lit. a) Regulaminu Organizacyjnego

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zielonej Górze, art. 24 ust. 1 oraz art. 29

ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza

się, co następuje:

§ 1.1. W Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zielonej Górze wprowadza się

wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań

następczych, zwaną dalej „procedurą zgłoszeń wewnętrznych", stanowiącą załącznik nr 1 do

zarządzenia.

2. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do informacji o naruszeniach prawa zgłoszonych

anonimowo.

§ 2. 1. Do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych naruszenia prawa, zwanych dalej

„zgłoszeniami", ich weryfikacji, podejmowania działań następczych, kontaktu z sygnalistą oraz

przetwarzania danych osobowych sygnalisty, osoby której dotyczy zgłoszenie, oraz osoby

trzeciej wskazanej w zgłoszeniu, przekazywania zainteresowanym informacji na temat

procedury zgłoszeń wewnętrznych, a także prowadzenia rejestru zgłoszeń wewnętrznych,

o którym mowa w § 5 ust. 1, są uprawnieni pracownicy odpowiedzialni za przyjmowanie

zgłoszeń i podejmowanie działań następczych działający na podstawie upoważnienia

udzielonego im przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zielonej Górze,

który jest jednocześnie Dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, zwani dalej

„osobami upoważnionymi".

2. Do udzielania upoważnień, o których mowa w ust. 1, stosuje się przepisy

rozdziału 2 Regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej

w Zielonej Górze, przy czym upoważnienia te dodatkowo podlegają akceptacji Inspektora

Ochrony Danych w zakresie ochrony danych osobowych.






